



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

ELM SPORT & ARTS ApS

Eremitageparken 105, 2 a
2800 Kgs Lyngby

CVR nr. 26670373

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Dirigent

Klaus Mikael Valbro

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELM SPORT & ARTS ApS
Eremitageparken 105, 2 a
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 26670373
Stiftelsesdato: 25. juni 2002
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Mikael Valbro

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bannerplads på websites samt sponsoraftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 195.377. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	229.473	408.922
1. Personaleomkostninger	-34.096	-35.754
Resultat før finansielle poster	195.377	373.168
Andre finansielle omkostninger	0	-16.056
Ordinært resultat før skat	195.377	357.112
Skat af årets resultat	-47.432	-84.062
ÅRETS RESULTAT	147.945	273.050
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overført resultat	147.945	-1.126.950
Disponeret i alt	147.945	273.050

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.745	265.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.450	1.403.345
Tilgodehavender i alt	250.195	1.669.132
Likvide beholdninger	237.685	173.559
Likvide beholdninger i alt	237.685	173.559
Omsætningsaktiver i alt	487.880	1.842.691
AKTIVER I ALT	487.880	1.842.691

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	279.725	131.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	319.725	1.571.780
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.709	17.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	139.446	253.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.155	270.911
Gældsforpligtelser i alt	168.155	270.911
PASSIVER I ALT	487.880	1.842.691

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	131.780	0	171.780
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	147.945	0	147.945
Egenkapital, 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>279.725</u>	<u>0</u>	<u>319.725</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	1.258.730	0	1.298.730
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.126.950	1.400.000	273.050
Egenkapital, 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>131.780</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.571.780</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	29.802	0
Andre omkostninger til social sikring	4.294	35.754
	<u>34.096</u>	<u>35.754</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
